
20
23

 | 
20

24

ZÁPIS DO 1. TŘÍD
 REGISTRACE K ZÁPISU od pondělí 8. 1. 2024 do středy 31. 1. 2024
 VLASTNÍ ZÁPIS DO PRVNÍCH TŘÍD v úterý 23. 4. 2024 a ve středu 24. 4. 2024 

HRAJEME SI VE ŠKOLE 
 středa 21. 2. 2024 od 15:00 hod.
 středa 13. 3. 2024 od 15:00 hod.
 středa 3. 4. 2024 od 15:00 hod.
 středa 17. 4. 2024 od 15:00 hod.
 středa 15. 5. 2024 od 15:00 hod. ve sportovní hale
 středa 5. 6. 2024 a od 17:00 hod. třídní schůzka budoucích prvňáčků

TŘÍDNÍ SCHŮZKY (1.-3. třídy od 17:00 hod., 4.-5. třídy od 17:30 hod., 6.-9. třídy od 18:15 hod.)
 čtvrtek 7. 9. 2023 a 6. ročník 14. 9. 2023
 čtvrtek 11. 1. 2024
 čtvrtek 30. 5. 2024
 středa 5. 6. 2024 TS budoucích prvňáčků od 17:00 hod.

INFORMATIVNÍ ODPOLEDNE 
 čtvrtek 23. 11. 2023
 čtvrtek 11. 4. 2024

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
 úterý 16. 1. 2024 
 úterý 23. 4. 2024
 středa 24. 4. 2024 

PRÁZDNINY
 PODZIMNÍ  čtvrtek 26. 10. 2023 a pátek 27. 10. 2023
 VÁNOČNÍ  středa 27. 12. 2023 až úterý 2. 1. 2024 
 POLOLETNÍ  pátek 2. 2. 2024
 JARNÍ   pondělí 5. 2. až pátek 9. 2. 2024
 VELIKONOČNÍ  čtvrtek 28. 3. 2024

ŘEDITELSKÉ DNY
 pátek 29. 9. 2023
 středa 25. 10. 2023
 pátek 19. 1. 2024
 pátek 24. 5. 2024
 pátek 28. 6. 2024

ADAPTAČNÍ VÝJEZDY
 6. třídy od úterý 5. 9. 2023 do pátku 8. 9. 2023 
 1. třídy od pondělí 2. 10. 2023 do pátku 6. 10. 2023

PLAVÁNÍ
 3. třídy od pondělí 18. 9. 2023 do pátku 22. 9. 2023
 6. třídy od neděle 17. 6. 2024 do pátku 21. 6. 2024

LYŽAŘSKÉ KURZY 
 1. - 3. třídy od neděle 17. 3. 2024 do pátku 22. 3. 2024
 5. třídy od neděle 18. 2. 2024 do pátku 23. 2. 2024 
 7. třídy od neděle 25. 2. 2024 do pátku 1. 3. 2024 

ŠROŤÁK 9. TŘÍD
 od pondělí 18. 3. 2024 do pátku 22. 3. 2024

PREZENTACE A OBHAJOBY ROČNÍKOVÝCH OBOROVÝCH PRACÍ 
 BAKALÁŘSKÉ PRÁCE žáků 5. tříd v pondělí 3. 6. 2024 
 MAGISTERSKÉ PRÁCE žáků 9. tříd v úterý 4. 6. 2024

PLES DEVÁŤÁKŮ 
 ve čtvrtek 6. 6. 2024

TÝDEN SPORTU, TURISTIKY A OBJEVŮ
 od pondělí 17. 6. 2024 do pátku 21. 6. 2024 

DALŠÍ PROGRAMY A KOMUNITNÍ AKCE  
 ZAŽÍT KUNRATICE JINAK na Kostelním náměstí v sobotu 9. 9. 2023
 BABÍ LÉTO V POHYBU v zámeckém parku v sobotu 16. 9. 2023
 ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO stromu před kunratickou radnicí v neděli 3. 12. 2023 
 MIKULÁŠSKÝ DEN v ZŠ Kunratice v úterý 5. 12. 2023
 VÁNOČNÍ TRHY před budovou ZŠ Kunratice ve čtvrtek 14. 12. 2023
 TEREZČIN MEMORIÁL s florbalovým maratonem v SH ZŠ ve čtvrtek 25. 1. 2024
 SPOLEČENSKÝ VEČER v ZŠ Kunratice v pátek 8. 3. 2024
 DIVADLO V PARKU u kunratického zámku v sobotu 18. 5. 2024
 SPORTOVNÍ DEN s charitativním během RUN AND HELP v pátek 31. 5. 2024 
 BASKETOVÝ TURNAJ KUNRATICKÝ KOŠ ve sportovní hale ZŠ v sobotu 1. 6. 2024
 ZAHRADNÍ SLAVNOST v areálu ZŠ Kunratice v úterý 25. 6. 2024

ZVONÍME I NEZVONÍME
0. vyučovací hodina 7:10 – 7:55
1. vyučovací hodina 8:00 – 8:45
2. vyučovací hodina 8:55 – 9:40
3. vyučovací hodina 10:00 – 10:45
4. vyučovací hodina 10:55 – 11:40
5. vyučovací hodina 11:50 – 12:35
6. vyučovací hodina 12:45 – 13:30
7. vyučovací hodina 13:40 – 14:25
8. vyučovací hodina 14:35 – 15:20
9. vyučovací hodina 15:30 – 16:15
10. vyučovací hodina 16:25 – 17:10

OTEVŘENÉ NEDĚLNÍ DÍLNY SVČ
A DDM-DŮM UM PRO RODIČE S DĚTMI 
 ADVENTNÍ DÍLNA v neděli 3. 12. 2023 
 KOLÁČOVÁ DÍLNA v neděli 18. 2. 2024
 VELIKONOČNÍ DÍLNA v neděli 24. 3. 2024

ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU,
PŘEDÁNÍ VYSVĚDČENÍ,
POSLEDNÍ ZVONĚNÍ 9. TŘ.
 Ve čtvrtek 27. 6. 2024

Ředitel školy
Mgr. Ing. Vít Beran 212; 724 370 813

Zástupci ředitele školy
Mgr. Bc. Jitka Kopáčová 213; 607 589 
060
MgA. Bc. Olga Králová 210; 724 976 990
Mgr. Bc. Michal Střítezský 228; 728 372 
900

Hospodářka školy
Renata Lukešová 211; 723 471 727

Personální a projektová manažerka
Ing. Gabriela Nováková 207; 607 296 691

Ekonomka školy
Ing. Petra Jelínková 212; 603 227 431

Referentka ek. odd. - pokladní
Renáta Jansová 240; 724 976 994

Vedoucí školní jídelny 
Hana Fehérová 258; 
724 369 890

ICT koordinátor
Radek Ivanov 221; 607 272 759

Školní poradenské pracoviště
Školní psycholožka - zástupkyně ředitele
PhDr. Kateřina Fořtová 203; 602 419 315

Speciální pedagožky
Mgr. Simona Křižáková 245; 724 369 889
Mgr. Ivana Havlová 245 

Středisko volného času  + pracoviště DDM-DUM UM
Renáta Linhová 277; 725 506 216
Alena Fáčková 277; 777 721 745

Správce sportovního areálu
Zdeněk Novák 261; 724 543 403

KROUŽKOVÁ DRUŽINA 235; 724 369 891
KABINET ŠKOLNÍ DRUŽINY  231
KLUBÍK 298
ŠKOLNÍ KLUB 262
KNIHOVNA ŠKOLY + CČG 223
RECEPCE U HLAVNÍHO VCHODU 250
RECEPCE U ŠKOLNÍ DRUŽINY 253
RECEPCE U SPORTOVNÍ HALY 251

e-maily ve formátu:
jmeno.prijmeni@zskunratice.cz

TELEFONY: číslo 261 097 + LINKA;  ČÍSLA NA MOBILNÍ TELEFONY



Babii Tetiana  230 učitelka UA, asistentka žáků OMJ
Beran Vít Mgr., Ing 212 ředitel, učitel PŘ
Brabcová Petra  235, 231 vychovatelka ŠD, 1. B
Brenner Zdeněk  251 recepční SPORTOVNÍ HALA
Buršová Pavlína  250 recepční ZŠ hlavní vchod
Círová Kateřina Mgr. Bc., DiS. 273 učitelka, TU 9. C
Černá Daniela  288, 219 vychovatelka ŠD KLUBÍK
Číhalová Iveta  297 učitelka Nj
Doudová Tereza Mgr. 241 učitelka, TU 6. C, knihovnice
Dudová Zdeňka Mgr. 219 učitelka, TU 5. C
Fáčková Alena  277 pracoviště DDM-DŮM UM
Fehérová Hana  258 vedoucí ŠKOLNÍ JÍDELNY
Ferencová Petra  296 asistent pedagoga
Fořtová Kateřina PhDr. 203 školní psycholožka, zástupce ředitele
Gajdošíková Veronika Bc. 218 učitelka AJ
Gerežeinová Silvia Mgr. 219 asistentka pedagoga
Golde Dana  230 asistentka pedagoga
Hamerská Lucie Bc. 241 učitelka, TU 6. C
Hánová Adéla Mgr. 219 párová učitelka, učitelka rozvojové skupiny
Havelková Anna Mgr. 237 učitelka, TU 3. A
Havlíček Dalibor  273 učitel HV, TU 7. A
Havlová Ivana Mgr. 245 speciální pedagožka
Havlová Tereza Mgr. 218 učitelka AJ
Holec Jakub Mgr. PhD. 241 učitel, TU 8. C
Hollanová Hana Mgr. PhD. 296 učitelka, TU 6. B
Holub Andělová Eliška Mgr. 218 učitelka, TU 8. B
Holub Petr Bc. 241 učitel, TU 7. B
Horáková Kristýna  219 učitelka, TU 4. C

Horáková Petra Mgr. 242 učitelka NJ
Horčík Tomáš  250 školník, domovník
Hovorková Monika DiS. 219 asistentka pedagoga, vychovatelka ŠD
Hrdá Mária  231 vychovatelka ŠD
Ivanov Radek  221 ICT koordinátor, učitel ICT
Jansová Renáta  240 referentka ekonomického oddělění
Jedličková Zuzana Ing. 230 asistentka pedagoga
Jelínková Jindřiška  250 recepční ZŠ
Jelínková Petra Ing. 212 ekonom školy
Jeřábková Iveta Mgr. 285 učitelka, TU 6. A
Kerzelová Jana Mgr. 296 učitelka, TU 7. C
Kolkusová Diblíková Petra Mgr. 260 učitelka TV
Konhefrová Lenka Bc. 230 asistentka pedagoga
Kopáčová Jitka Mgr. Bc. 213 zástupkyně ředitele, učitelka TV
Kopecká Jana Mgr. 237 učitelka, TU 2. A
Kotková Veronika Mgr. 237 učitelka, TU 1. A
Kotrs Miroslav Mgr. 285 učitel, TU 8. B
Králová Olga MgA. Bc. 210 zástupkyně ředitele, TU 9. A, učitelka DRV
Krejčí Jana  237 párová učitelka
Křižáková Simona Mgr. 245 speciální pedagožka
Kuklová Iveta Mgr. 230 asistentka pedagoga
Kvitsen Liudmyla  230 asistentka pedagoga
Laštovičková Jana  235, 231 asistentka pedagoga, vychovatelka ŠD
Laštovičková Markéta  DiS. 231, 235 vychovatelka ŠD
Linhová Renáta  277 vedoucí SVČ
Lukešová Renata  211 hospodářka školy, vedoucí provozu
Macháčková Martina Mgr. 218 učitelka, TU 8. A

Malechová Markéta Mgr. 218 učitelka AJ
Matoušová Kateřina Mgr. 285 učitelka, TU 7. B
Maxová Barbora MgA. 273 učitelka DV, TU 9. C
Mazůrek Jan Mgr. 241 učitel, TU 8. C
Nehilčová Nikola  237 párová učitelka
Nejedlý Ondřej Mgr. 285 učitel, TU 9. A
Nesterova Iryna DiS. 230 asistentka žáků OMJ, školní psycholog
Novák Pavel  237 učitel, TU 2. A
Novák Zdeněk  261 správce sportovního areálu školy
Nováková Eliška  230 asistentka pedagoga
Nováková Gabriela Ing. 207 asistentka ředitele, personální manažerka
Oswaldová Karolina Mgr. 219 učitelka, TU 4. A
Panushev Kostadin Mgr. Mgr. 229 výchovný a karierový poradce, psycholog
Pavlíková Jarmila  231, 235 vychovatelka ŠD
Pešková Kateřina Bc. 296 učitelka MA
Petrová Kristýna Bc. 217 asistentka pedagoga a žáků OMJ
Povolná Šárka  237 učitelka, TU 2. C
Preissová Blanka  219 asistentka pedagoga
Prendká Michaela  237 učitelka, TU 1. B
Prousková Kamila Mgr. 229 asistentka pedagoga
Provazníková Věra  262 vychovatelka a vedoucí Školního klubu
Rosická Pavlína Mgr. 218 učitelka AJ, konzultantka PŠÚ
Rotaru Micaala  217 asistentka žáků OMJ, TU 6. A
Selyutyna Juliya  242 asistentka pedagoga
Skýva Martin Mgr.  260, 296  učitel, TU 7. C
Střítezský Michal Mgr. Bc.  228  zástupce ředitele, učitel ČJ
Svatoš  Jakub  Mgr.  221  učitel, TU 5. A
Szarková  Yvona   250  recepční ZŠ

Šandová  Denisa   237  párová učitelka
Šíp  Ondřej  Mgr.  219  učitel, TU 5. B
Štrba  Michal   250 školník
Študentová  Dominika   237  učitelka, TU 3. B
Teigiser  Filip   217  asistent žáků OMJ, TU 8. A
Titěra  Tomáš  Mgr.  221  projektový manažer, TU 9. B
Tovarová Dominika  237 párová učitelka
Trebunskikh  Světlana  Mgr.  218  učitelka AJ
Turková  Radka   231, 235  vychovatelka ŠD
Tychtl  Tom  Mgr.  285  učitel, TU 9. B
Ullmannová  Jana   231, 235  vychovatelka ŠD
Valínová  Veronika  Bc.  285  učitelka, TU 6. B
Vašátová  Karin  Mgr.  237  učitelka, TU 2. B
Vlčková Barbora DiS. 231, 235 vychovatelka ŠD
Vokurková  Markéta  Mgr.  237  učitelka, TU 1. C
Vosátková  Iva   231, 235  vedoucí vychovatelka ŠD
Vrťo Juraj Mgr. 260 učitel TV
Vu  Sonya  217  asistentka žáků OMJ
Wernischová  Petra  PhDr.  248  učitelka jazyků
Zanášková Nikola  218 učitelka AJ
Zapletalová  Ilona  Mgr.  237  učitelka, TU 3. C, ped. konzultantka PŠÚ
Závodná  Jitka  Ing.  217, 223  knihovnice, vedoucí CČG
Zborníková  Andrea  Mgr. 241  asistentka pedagoga
Zeidler  Michal   219  učitel, TU 4. B
Zvěřina  Jakub   242  učitel, TU 7. A

PŘÍJMENÍ JMÉNO TITUL LINKA FUNKCE PŘÍJMENÍ JMÉNO TITUL LINKA FUNKCE

PŘÍJMENÍ JMÉNO TITUL LINKA FUNKCE PŘÍJMENÍ JMÉNO TITUL LINKA FUNKCE


